MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA Nº 18, DE 20 DE JANEIRO DE 2017 (*)

Divulga o resultado dos recursos interpostos

pelos médicos formados em instituição de

educação superior brasileira ou com diploma

revalidado no Brasil, inscritos para os Programas

de Provisão de Médicos do Ministério da Saúde,

na primeira chamada da primeira fase, nos termos

Edital SGTES/ MS nº 19, de 10 de novembro de

2016.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA

SAÚDE - SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº 8.901, de 10 de

dezembro de 2016, e considerando os termos da Portaria Interministerial nº 1.369/MS/MEC, de 8

de julho de 2013, e do Edital SGTES/MS nº 19, de 10 de novembro de 2016, no âmbito do

Projeto Mais Médicos para o Brasil, resolve:

Art. 1º Divulgar, por meio do site http://maismedicos.saude. gov.br, o resultado

dos recursos interpostos, na primeira chamada da primeira fase, pelos médicos formados em

instituição de educação superior brasileira ou com diploma revalidado no Brasil, inscritos para os

Programas de Provisão de Médicos do Ministério da Saúde, nos termos do item 14 do Edital

SGTES/MS nº 19, de 10 de novembro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDIA ZACHAROW MILLEO

(*) Publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 16, de 23 de janeiro de 2017, pag. 49.

http://maismedicos.saude/

ANEXO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS MÉDICOS FORMADOS EM

INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR BRASILEIRA OU COM DIPLOMA

REVALIDADO NO BRASIL, INSCRITOS PARA OS PROGRAMAS DE PROVISÃO DE

MÉDICOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NA PRIMEIRA CHAMADA DA PRIMEIRA

FASE, NOS TERMOS EDITAL SGTES/ MS Nº 19, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016 E

PORTARIA Nº 18, DE 20 DE JANEIRO DE 2017.

NOME CPF
RESPOSTA AO

RECURSO

ADENILSA DIAS DE SOUSA XXX.153.524-XX INDEFERIDO

ALCIDIA MARIA BAHIA WALKER XXX.625.036-XX INDEFERIDO

ALEXANDRE LUIZ ALMEIDA DE ANDRADE XXX.672.691-XX INDEFERIDO

ALINE RIBEIRO MAYDANA FAGUNDES XXX.125.810-XX INDEFERIDO

ANA CAROLINA RENAN ARAUJO PORTO CUNHA XXX.941.617-XX INDEFERIDO

ANA ISIS ARIAS GALLARDO XXX.650.216-XX INDEFERIDO

ANA LUCIA DE OLIVEIRA PRESTES XXX.545.999-XX INDEFERIDO

ANA MERCEDES PONCE SAENZ XXX.117.371-XX INDEFERIDO

ANA PAOLA MARTINS TANGANINI XXX.322.008-XX INDEFERIDO

ANDRIELLY PEREIRA DE SOUSA SANTOS XXX.715.313-XX INDEFERIDO

ANNE TWARDOWSKY DI DONATO XXX.621.799-XX INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS CAVALCANTI LOPES XXX.651.804-XX INDEFERIDO

BÁRBARA MENDES SANTOS XXX.577.975-XX INDEFERIDO

BRUNA MORAIS DANTAS XXX.293.933-XX INDEFERIDO

BRUNO VASCONCELLOS RODRIGUES XXX.214.277-XX INDEFERIDO

CALIXTO SAWAYA PIMENTA XXX.550.906-XX INDEFERIDO

CARLOS ALBERTO TOLEDO FILHO XXX.712.214-XX INDEFERIDO

CASSIANA ISABELLE TURCHIARI DOS SANTOS XXX.363.919-XX INDEFERIDO

CÉSAR AUGUSTO DUQUE XXX.625.746-XX INDEFERIDO

CLARICE MACIEL CAVALCANTE XXX.923.894-XX INDEFERIDO

CYNDHIA RHAYLLA ALVES CIDRÃO UCHÔA XXX.120.733-XX INDEFERIDO

DANIELLE MIDORI SHIMABUKURO XXX.025.968-XX INDEFERIDO

DARCI PEREIRA DE MOURA SANTOS XXX.926.663-XX INDEFERIDO

DOUGLAS DARCIE LEÃO XXX.535.782-XX INDEFERIDO

EDUARDO CORDEIRO VITOR MARTINS XXX.469.771-XX INDEFERIDO

ELAINE APARECIDA MARTINUSSI UENO TAKEUCHI XXX.809.411-XX INDEFERIDO

ELIANE CRUZ RIBEIRO DOS SANTOS XXX.462.547-XX INDEFERIDO

ELIANE MARCONDES DE CAMPOS XXX.617.771-XX INDEFERIDO

EMANUEL AZEVEDO NUNES XXX.581.687-XX INDEFERIDO

ÉRIKA CRISTINA DE CARVALHO XXX.938.277-XX INDEFERIDO

FERNANDO LUIZ CUNHA CASTELO BRANCO XXX.456.382-XX INDEFERIDO

FLÁVIA GADELHA ANTUNES BARREIRA XXX.181.441-XX INDEFERIDO

FLAVIO GOMES BORGES XXX.595.108-XX INDEFERIDO

GILDO DE CARVALHO RABELLO XXX.540.814-XX INDEFERIDO

GIOVANI DANI BENVENUTTI XXX.738.480-XX INDEFERIDO

HÁLAMO TEÓFILO MENDONÇA XXX.088.143-XX INDEFERIDO

HEBER DE ARRUDA ANTUNES XXX.617.813-XX DEFERIDO

HELMO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR XXX.883.986-XX INDEFERIDO

HERIVELTO DE OLIVEIRA MARTINS FILHO XXX.311.127-XX INDEFERIDO

HILÁRIO JOSÉ CARDOSO MAGALHÃS XXX.605.363-XX INDEFERIDO

IGNO ALMEIDA BRAGA FILHO XXX.171.895-XX INDEFERIDO

IHAN CEBIN FERRAZ XXX.729.617-XX INDEFERIDO

ILMAR CABRAL DE OLIVEIRA JUNIOR XXX.713.805-XX INDEFERIDO

JADER DE PAULA LANA XXX.083.712-XX INDEFERIDO

JAMES SOUZA DE OLIVEIRA XXX.724.073-XX INDEFERIDO

JEANLEY VIEIRA DA SILVA XXX.389.083-XX INDEFERIDO

JOAO BATISTA DE SALES FILHO XXX.032.783-XX INDEFERIDO

JOSÉ IVAN VIDAL DE LIMA FILHO XXX.254.224-XX INDEFERIDO

JULIANA SAVI XXX.530.099-XX INDEFERIDO

KARLA NOGUEIRA DE SA XXX.514.336-XX INDEFERIDO

KELSEN DOS SANTOS SALES XXX.062.293-XX INDEFERIDO

LAURA VIEIRA DE REZENDE XXX.159.317-XX INDEFERIDO

LIELLI CARINE FISCHER POLLHEIM XXX.685.309-XX INDEFERIDO

LILIAN YURI SAITO ANDRADE DE OLIVEIRA XXX.985.969-XX INDEFERIDO

LORENA ELAINE PINA SALOMÃO XXX.626.652-XX INDEFERIDO

LOURENÇO FLORISBELO ALVES CAMPOS XXX.409.956-XX INDEFERIDO

LUCAS FERNANDO DE MELO LIMA XXX.461.378-XX INDEFERIDO

LUISA DE CASTRO OSTOJA ROGUSKI XXX.292.189-XX INDEFERIDO

LUÍSA VIEIRA DE REZENDE XXX.159.337-XX INDEFERIDO

LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO XXX.055.746-XX INDEFERIDO

LUIZ GERALDO DE OLIVEIRA NETO XXX.917.403-XX INDEFERIDO

MARCELO BITU DE ALMEIDA XXX.836.513-XX INDEFERIDO

MARCELO VICENTI XXX.422.289-XX INDEFERIDO

MARCO ANTONIO DA SILVA FERREIRA XXX.726.606-XX INDEFERIDO

MARCOS FÁBIO DOS SANTOS PINHEIRO XXX.576.233-XX INDEFERIDO

MARIANE ALVES DE AMEIDA SOUZA XXX.817.266-XX INDEFERIDO

MÁRIO ADILSON DE ESPÍNDOLA FILHO XXX.457.324-XX INDEFERIDO

MARITZA QUISBERT NOVAIS XXX.020.258-XX INDEFERIDO

MARIZA DA SILVA COSTA XXX.092.323-XX INDEFERIDO

MATEUS VITOR LEITE VIEIRA XXX.679.656-XX INDEFERIDO

MAURICIO DE ARAUJO CAMPO DALL ORTO XXX.554.557-XX INDEFERIDO

MICHELLA KAYS MANICOBA XXX.440.571-XX INDEFERIDO

MIGUEL GAGNO NUNES XXX.201.327-XX INDEFERIDO

MIRIA EUGENIA HOLANDA AGUIAR VIEIRA XXX.051.963-XX INDEFERIDO

NADHYNE SOMACAL REMONTI XXX.473.699-XX INDEFERIDO

NEY DE OLIVEIRA CARVALHO FILHO XXX.652.224-XX INDEFERIDO

NEY DE OLIVEIRA CARVALHO FILHO XXX.652.224-XX INDEFERIDO

PAULO FERNANDO DE SOUZA XXX.386.594-XX INDEFERIDO

POLLYSNS COELHO PESSOA SANTOS XXX.097.135-XX INDEFERIDO

RAYDSON BENTES DOS SANTOS XXX.926.942-XX INDEFERIDO

ROBERTO RODRIGUES CONTREIRA XXX.471.150-XX INDEFERIDO

RODOLFO LACERDA DE PAULA SILVA XXX.665.776-XX INDEFERIDO

RODRIGO GUIMARAES REJAME XXX.999.897-XX INDEFERIDO

ROSA TANMIRYS DE SOUSA LIMA XXX.533.271-XX INDEFERIDO

SANDRO LUIZ BRUZON XXX.898.648-XX INDEFERIDO

SARA MARYSOL MANCHEGO CHAVEZ XXX.756.495-XX INDEFERIDO

SILVYA CRISTINA SILVA BARRETO XXX.294.662-XX INDEFERIDO

SOLANGE MARIA RODRIGUES DA SILVA XXX.775.952-XX INDEFERIDO

STELLA SAAR DE ANDRADE LEMOS XXX.096.786-XX INDEFERIDO

TERUA BORGES DE OLIVEIRA XXX.699.941-XX INDEFERIDO

TIAGO MARTINS JANUARIO XXX.340.666-XX INDEFERIDO

TICIANE FRANCIELE REMUS ZAMIN XXX.956.050-XX INDEFERIDO

VALQUIRIA FERRAZ DE JESUS XXX.563.376-XX INDEFERIDO

VANESSA PRIVATO XXX.429.498-XX INDEFERIDO

VÂNIA DE LOURDES TEODORA MUNHOZ XXX.725.962-XX INDEFERIDO

VARLAINE ONOFRE DE MENEZES XXX.775.152-XX INDEFERIDO

VICTOR DE OLIVEIRA SOUSA GUIMARÃES XXX.789.115-XX INDEFERIDO

VIVIANA FONSECA XXX.741.376-XX INDEFERIDO

VIVIANE CELESTINO DA SILVA XXX.477.845-XX INDEFERIDO

WASHINGTON SOARES SIQUEIRA DO NASCIMENTO XXX.208.474-XX INDEFERIDO

WELLINGTON HUGO DA SILVA XXX.824.804-XX INDEFERIDO

WELYNADIA ANDRADE PINHEIRO XXX.250.143-XX INDEFERIDO

WILLIAN LEANDRO FREDERICO XXX.344.282-XX INDEFERIDO

ANA CAROLINA SENA PAIVA XXX.615.876-XX INDEFERIDO

ARMANDO JOSÉ DUARTE MONTEIRO XXX.203.428-XX INDEFERIDO

BIANCA ALINE MOREIRA GOUVÊA XXX.743.088-XX INDEFERIDO

BRAULIO CAVALCANTI MELO XXX.136.944-XX INDEFERIDO

GRACE URRUTIA AZEVEDO XXX.041.716-XX INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE GRECIA COUTINHO XXX.134.998-XX INDEFERIDO

HELOISA BRANDÃO VIEIRA XXX.879.964-XX INDEFERIDO

MARILDA ALVES MOREIRA XXX.632.211-XX INDEFERIDO

NÚBIA DIAS SANTOS BARROS XXX.813.873-XX INDEFERIDO

RENATA FERREIRA DA SILVA XXX.013.878-XX INDEFERIDO

ALINE SPERANDIO PORTO XXX.478.172-XX INDEFERIDO

ALISSON DOUGLAS DE ANDRADE DOS SANTOS XXX.621.402-XX INDEFERIDO

AMANDA CARINA COELHO DE MORAIS XXX.589.079-XX INDEFERIDO

AMELIA MARIA DA PENHA XXX.887.026-XX INDEFERIDO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARQUES XXX.706.163-XX INDEFERIDO

ANA CAROLINA MARIANO MORELLI XXX.455.469-XX INDEFERIDO

ANA CLARA FERREIRA DE ABREU XXX.756.546-XX INDEFERIDO

ANDERSON VINICIUS MOTA DE SOUZA XXX.337.445-XX INDEFERIDO

ANDRÉ CITRONI PALMA XXX.785.928-XX INDEFERIDO

ANIELA MARIA RODRIGUES XXX.981.768-XX INDEFERIDO

ANTONIA DOROTHEIA RODRIGUES REZENDE XXX.591.743-XX INDEFERIDO

ÁQUILA TALITA LIMA SANTANA ALVES XXX.995.695-XX INDEFERIDO

BENTO FONTENELLE GURJÃO JÚNIOR XXX.988.545-XX INDEFERIDO

BRUNA COSTA SANTOS XXX.307.020-XX INDEFERIDO

BRUNA MORAIS DANTAS XXX.293.933-XX INDEFERIDO

BRUNO SFALSIN DE OLIVEIRA XXX.401.047-XX DEFERIDO

BRUNO TEIXEIRA MOTA XXX.288.083-XX INDEFERIDO

CAMILA DE PAULA SILVA XXX.481.138-XX INDEFERIDO

CARLOS CEZAR DE CASTRO MONTEIRO XXX.884.933-XX INDEFERIDO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS LYRA XXX.750.327-XX INDEFERIDO

CAROLINE CRISTINA DONINI XXX.410.358-XX INDEFERIDO

CÉRES PULIENA FERNANDES BANDEIRA XXX.662.104-XX INDEFERIDO

CLÁUDIO DANTAS JÚNIOR XXX.740.584-XX INDEFERIDO

DAIANE CRISLAINE CANDIDO XXX.895.881-XX INDEFERIDO

DANIEL COELHO DE SOUZA XXX.535.703-XX INDEFERIDO

DANIEL KOLCZYCKI DALL STELLA XXX.430.529-XX INDEFERIDO

DANIELA BATISTA MIRANDA DA SILVA XXX.354.256-XX INDEFERIDO

DANIELA SAPATA SALVADEGO XXX.764.699-XX INDEFERIDO

DANILO CARDOSO DOURADO XXX.628.235-XX INDEFERIDO

DEYNE GLEYDSON MORAIS ARAÚJO XXX.169.331-XX INDEFERIDO

DIEGO CANUTO RIBEIRO DE ARAUJO XXX.480.254-XX INDEFERIDO

DIEGO PINHEIRO MATHIAS XXX.291.643-XX INDEFERIDO

ELDA CRISTINNE MATTOS BOTELHO XXX.855.912-XX INDEFERIDO

ELIZEU WANDERSON PEREIRA BONFÁ XXX.709.386-XX INDEFERIDO

EMILE SANTANA AMORIM AMARAL XXX.510.492-XX INDEFERIDO

EULALIA DIOGENES ALMEIDA XXX.782.753-XX INDEFERIDO

EVANDRO GUEDES GONÇALVES XXX.886.486-XX INDEFERIDO

FABIANA JOCYMARA DIANIN RICCIO XXX.356.089-XX INDEFERIDO

FAGNER BACK ALVES XXX.587.362-XX INDEFERIDO

FELIPE VALE DE ARAUJO XXX.095.378-XX INDEFERIDO

FRANCISCO HENRIQUE ARAÚJO SANTANA TAVARES XXX.637.754-XX INDEFERIDO

FRANCISCO TARCISIO DE OLIVEIRA GUERREIRO XXX.886.193-XX INDEFERIDO

GEISA DOURADO JATOBÁ MACHADO XXX.382.405-XX INDEFERIDO

GEOVANE PEREIRA MAIA XXX.615.265-XX INDEFERIDO

GEYSE MARIA LIMA DA PIEDADE XXX.842.005-XX INDEFERIDO

GILVAN DOREA DANTAS XXX.837.705-XX INDEFERIDO

GISELLE DUARTE NASCIMENTO XXX.453.092-XX INDEFERIDO

GUSTAVO GEHRKE RODRIGUES XXX.380.160-XX INDEFERIDO

HELVÉCIO RIBEIRO DE MEIRA JÚNIOR XXX.193.815-XX DEFERIDO

HENRIQUE LIMA DE SOUSA XXX.608.041-XX INDEFERIDO

HORST NACONECY DE SOUZA XXX.115.888-XX INDEFERIDO

HUGO COSTA FERNANDES BRITO FARIAS XXX.477.705-XX INDEFERIDO

IANA MACIEL SILVA SOUZA XXX.451.795-XX INDEFERIDO

IASMIN MAIA SOARES D ARAÚJO XXX.768.832-XX INDEFERIDO

JACKSON SOUSA CORREA XXX.937.633-XX INDEFERIDO

JAMILLE HOLANDA DO AMARAL MARINHO XXX.578.593-XX INDEFERIDO

JOAB LIMA DA COSTA JÚNIOR XXX.207.813-XX INDEFERIDO

JOÃO AMORIM FILHO XXX.231.505-XX INDEFERIDO

JOAO JOSE DE SOUSA XXX.999.154-XX INDEFERIDO

JOSE RONALDO DE SOUSA JUNIOR XXX.776.146-XX INDEFERIDO

JULIA IZADORA DA SILVA MARTINS XXX.479.179-XX INDEFERIDO

JÚLIA RAFFA SILVEIRA XXX.030.838-XX INDEFERIDO

JULIANA GAMA NASCIMENTO XXX.766.007-XX INDEFERIDO

JULIANA JORDÃO GOES XXX.153.064-XX INDEFERIDO

JULIETH FERREIRA SOUSA XXX.378.273-XX INDEFERIDO

KAMILA REDER MONTE-MOR XXX.773.816-XX INDEFERIDO

KARIME TUYANE PINHEIRO DEGUCHI XXX.836.662-XX INDEFERIDO

KARLA PRISCILA FREITAS DE LIMA XXX.952.314-XX INDEFERIDO

LALIA MAIA NETA XXX.465.304-XX INDEFERIDO

LARISSA ARAÚJO FAUSTINO XXX.099.946-XX INDEFERIDO

LIVIA FERNANDES CRUZ XXX.886.281-XX DEFERIDO

LIVIA XAVIER MAGALHAES XXX.538.093-XX INDEFERIDO

LUANA SILVA ROSA FRANCO XXX.075.976-XX INDEFERIDO

LUISA PEREIRA ANDRÉ XXX.837.069-XX INDEFERIDO

LUIZ CARLOS RIBEIRO XXX.373.167-XX INDEFERIDO

LUIZA NASCIMENTO LADEIRA XXX.037.806-XX INDEFERIDO

LULMA NEVES SILVA BHERING XXX.888.646-XX INDEFERIDO

MAIARA MONTRONI BEZERRA XXX.541.668-XX INDEFERIDO

MAIRA ROSSMANN MACHADO XXX.458.928-XX INDEFERIDO

MAÍSA CESÁRIO DALSÓQUIO LECHUGA XXX.428.959-XX INDEFERIDO

MÁRCIA BONFIM SÁ XXX.697.965-XX INDEFERIDO

MARCO ANTONIO CHADDAD YAMIN FILHO XXX.760.948-XX INDEFERIDO

MARIA DE LOS ANGELES OLIVIERI XXX.117.951-XX INDEFERIDO

MARIA FERNANDA MOURÃO CHAVES FONTENELLE XXX.909.066-XX INDEFERIDO

MARIANA GUERRA DE MELLO CHAVES XXX.824.396-XX INDEFERIDO

MARIANA XANDÚ DOS SANTOS XXX.023.769-XX INDEFERIDO

MARINA PIMENTEL DE MATOS XXX.612.306-XX INDEFERIDO

MARY DE MAGDALA EUGENIO MUDO GOMES XXX.634.604-XX INDEFERIDO

MATEUS PIMENTEL GOMES LUZ XXX.790.963-XX INDEFERIDO

MAURO CEZAR OLIVEIRA XXX.328.236-XX INDEFERIDO

MÉRCIA BOAVENTURA DE SOUSA MANOEL XXX.179.704-XX INDEFERIDO

MIKAELY ISLAYNE COSTA XXX.165.903-XX INDEFERIDO

NATACHA DE PUULA BRITO XXX.784.216-XX INDEFERIDO

NATÁLIA SOUZA DE OLIVEIRA XXX.788.281-XX INDEFERIDO

NATHALIA MERINI DE CARVALHO XXX.718.312-XX INDEFERIDO

NEMESIO GARCIA DO NASCIMENTO FILHO XXX.325.943-XX INDEFERIDO

NEUSA ANGELA MENON PEREIRA XXX.963.529-XX INDEFERIDO

PAULO ROBERTO JUN DO AMARAL HAYASHIDA XXX.217.809-XX INDEFERIDO

RAFAELA SEGATTI REZENDE XXX.312.011-XX INDEFERIDO

RAIJA JAKLINE LEITE NORMANDO XXX.835.313-XX INDEFERIDO

RAIJA JAKLINE LEITE NORMANDO XXX.835.313-XX INDEFERIDO

RAIJA JAKLINE LEITE NORMANDO XXX.835.313-XX DEFERIDO

RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO XXX.162.493-XX DEFERIDO

RANULFO DIAS SOARES XXX.578.103-XX INDEFERIDO

RAQUEL COELHO ASSUNCAO XXX.733.973-XX INDEFERIDO

RAUL VIEIRA AMARAL XXX.436.850-XX DEFERIDO

RAVENA BARRETO DA SILVA CAVALCANTE XXX.724.305-XX INDEFERIDO

RAYMUNDO WAGNER VIANA MACEDO XXX.065.023-XX INDEFERIDO

REGIANE ALVES DA SILVA DO CARMO XXX.046.592-XX INDEFERIDO

REGINALDO EUGÊNIO RAMOS TEODORO XXX.150.088-XX INDEFERIDO

REJANE SILVEIRA RESENDE XXX.519.343-XX INDEFERIDO

RENAN FERNANDES CARDOSO XXX.242.633-XX INDEFERIDO

RIVALDO SAMPAIO DE LIMA XXX.734.102-XX INDEFERIDO

ROBERTO FLÁVIO SANTANA XXX.142.838-XX INDEFERIDO

ROBSON VIEIRA PORTO JUNIOR XXX.019.166-XX INDEFERIDO

ROMÃO AUGUSTO ALVES FILGUEIRA SAMPAIO XXX.771.313-XX INDEFERIDO

SEVERIANO NASCIMENTO DOS SANTOS NETO XXX.520.415-XX INDEFERIDO

SHEILA FERREIRA DE ALMEIDA XXX.726.825-XX INDEFERIDO

SILVIA MARTOS GRION XXX.598.638-XX INDEFERIDO

TALES JOSÉ CORRÊA DE ALMEIDA XXX.939.326-XX INDEFERIDO

TÂMARA THÁLIA RODRIGUES SANTOS XXX.313.105-XX INDEFERIDO

TATIANE CALABRIA COELHO XXX.070.082-XX INDEFERIDO

TAYNÁ MARIA GONÇALVES VARÃO SILVA XXX.737.603-XX DEFERIDO

THAIS FERNANDA BORBA XXX.746.799-XX INDEFERIDO

THÁRSILA THAYNÁ LEAL DE ARAÚJO XXX.349.986-XX INDEFERIDO

THAYSA ALE TINÔCO LUNGAREZE XXX.744.642-XX INDEFERIDO

THAYSA KARLLA DE ALBUQUERQUE XXX.366.754-XX INDEFERIDO

THIAGO AFONSO SOUZA GUIMARÃES XXX.676.966-XX INDEFERIDO

THIAGO SIRQUEIRA GOMES DE ABREU XXX.482.891-XX INDEFERIDO

WLADIMIR KRISTOFFESON BOMFIM DE OLIVEIRA XXX.045.955-XX INDEFERIDO